Se procede a la contratación de un técnico competente para realizar un levantamiento real de la parcela, 
obteniéndose como resultado la parcela que se refleja en el plano: “ED02: Levantamiento topográfico” 

Como resultado del levantamiento topográfico se concluye que la cabida real de la unión de las 3 parcelas es 
de doce mil cuatrocientos noventa y tres metros cuadrados (12493 m2), encontrándose actualmente 
baldía. 

3.3. TOPOGRAFIA. 

En la actualidad la parcela presenta una topografía prácticamente horizontal, a una cota de aproximadamente 
de -3,50 m bajo la cota media de la acera de Calle Cóndor. 

3.4. SERVICIOS CON LOS QUE CUENTA.